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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Andreas Bejtrup Laursen Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Knebel, den    4   /  3    2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Andreas Bejtrup Laursen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Andreas Bejtrup Laursen Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Andreas Bejtrup Laursen Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Rønde, den    4 /  3      2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Andreas Bejtrup Laursen Holding ApS 
Agerdalen 2 
8420  Knebel 

  
  CVR-nr: 39 82 90 61 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Andreas Bejtrup Laursen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Svend Laursen A/S.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Resultatet er som forventet og vurderes at være tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Andreas Bejtrup Laursen Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  -13.875 -8.625 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  208.040 120.286 
   Andre finansielle omkostninger  -21.855 -21.232 
     

 RESULTAT FØR SKAT  172.310 90.429 
   

   Skat af årets resultat  7.213 6.558 
     

 ÅRETS RESULTAT  179.523 96.987 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  208.040 120.286 
   Overført resultat  -28.517 -23.299 
     

 DISPONERET I ALT  179.523 96.987      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.386.677 1.178.637 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.386.677 1.178.637      

   ANLÆGSAKTIVER  1.386.677 1.178.637 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.703 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  100.543 22.700 
     

 Tilgodehavender  106.246 22.700      

   Likvide beholdninger  1.275 1.283 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  107.521 23.983      

   

 AKTIVER  1.494.198 1.202.620 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 5.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  328.326 120.286 
   Overført resultat  -95.788 -32.271 
     

   EGENKAPITAL  272.538 93.015 
     

   

   Anden gæld  1.104.473 1.082.817 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  1.104.473 1.082.817 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 4.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 1.283 
   Selskabsskat  92.733 14.542 
   Anden gæld  13.491 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.963 6.963 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  117.187 26.788      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.221.660 1.109.605 
     

   

 PASSIVER  1.494.198 1.202.620 
     

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  5.000 5.000 
 Overført fra frie reserver  35.000 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 5.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  120.286 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  208.040 120.286 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  328.326 120.286      

 Overført resultat, primo  -32.271 -8.972 
 Årets resultat  -28.517 -23.299 
 Overført til selskabskapital  -35.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -95.788 -32.271      

   EGENKAPITAL  272.538 93.015 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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  signingRequestId ODM0MzYzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTE42MlgtVldDQzYtM04zVUEtSE5XNEUtTk5FWUstSFFJSjAiLCJkaWdlc3QiOiIxMjI3MGJmZGVjMmY2NWQwMjdkOWI2MTdkMjgzMGU3YjYzYzJhZTE4OGE2ODVkNGJlOTVlYWJiNjhmMzEwODdkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0ZOTDMtR1hYODAtUFpERUEtVkVUWDEtQUVYTUktRDU4VEYiLCJkaWdlc3QiOiI3YmNlNjdmMWQwMWNiNDNhYjI1MGUxOWM0NmQ4YzdlNzlmOWRmZDQ4YTZjZGU3YzkxODI0M2JmMDg5YjU4MDI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTFTTDctRk9QSEUtMlFXSDYtSVNHRFYtNEhHNDUtSDROM1o=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNCAyMDoxNDozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 E/FZMrYYAXlkOWnZ6uKba+B32tNYc5uUVN6oos8voeU=


 
el+1byj3KZl7sckkPEGpGuaQdQmMPRLo3gueFDwjiace6HF5UBUIls4sgVksiObokwUK/yg3DO8g
6pI+tcT3dKoonUNgounzkgL0FzKtqrjok4rLfbqXF3vMzVBTOgWYA5v06TjkqByjJZkZz3YFbe+3
eHT6wwjuGPekVJHs8Fr1bxt6j1ZIDn8lS5VRsucIKbG92Dq6GnA98wUXktsit7iWWK1gIdOHmCHj
soMCwUX6/lCI/ku6MRrqgP4XBJiBsnGzseaRcFnScjUgOAHRRrXrYiiciaSEd8YV/j94DcOydmHZ
jq7K+av/cIoJ2ZUOcdD6G+5EKCidq5GOcLAxpQ==
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  _challenge TkRKUFJFMHRSVVZMTmtndFZreFJTMG90VTFSS1FqSXRURWhPVnpjdE5rb3hNVXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAwNCAyMzozODoxNyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 nvtIxETlSdPucEr9ewJnTJUiymOf1ApUoPmHFW/OS4U=


 
goM4U+qJ7soPSH/68X9ixoHtTqdchdzlMA6QRDTYFKEKSQmrYLf8hDf+DWE8Dmuvi701Ra/r1lQr
PiDqyPUQMfMbIs1a4ziCWd3KmP7SV7BE9q38/TeIfHnNzNTgzftzbDEb0XJjtoRZReI/NoIpP+xU
1GWJF5pAmOmjkL/SdqS2LxcRwoMw5NYE3NCTC652XkXSsuuvsM1fMoUwukqSD3VjNHIQGW2E7b3Q
KUs01+ziUea8s4Sjdz0u8vlGbc8WvMyPvygLVyPLnJXa8pNdOWkWrLKKx6JRBnjBl91idX2wGAbP
OyHcHyvFnP+HoQqNjbcpuMbvt/GU35oqMJCbSg==
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  signingRequestId ODM0MzYzOQ==
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  _challenge WkNFSEItU1BFS1QtNjYxMzItNlpZWUUtTUpWVDMtNFlXTlo=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNyAxMDo1MTowOCswMDAw
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